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Protokół z posiedzenia Nr XVIII/2022 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 17 lutego 2022 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18:00 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Andrzej Budzyński 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia. 

5) Podjęcie uchwał o przeznaczeniu rezerwy celowej. 

6) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

7) Dyskusja wolne wnioski. 

8) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 10 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 

10 głosami. 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 

20 października 2021 r. zostało przeniesione na kolejne zebranie Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

Ad. 5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków 

rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w 2022 roku. 

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały nr 25/XVIII/2022. Przewodniczący 
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Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 10 głosów za. 

Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 6) Przewodnicząca Zarządu przekazała informację o tym, że: 

 Szkoła Podstawowa nr 39 w Lublinie zwraca się z prośbą do ZTM o zmianę w rozkładzie 

jazdy autobusu linii numer 25 o 10 minut, aby uczniowie nie musieli długo czekać na powrót 

do domu. Rada Dzielnicy popiera prośbę szkoły.  

 Rada Dzielnicy zwraca się do ZTM o rozważenie proponowanego rozwiązania kursowania 

autobusu linii numer 25 w związku z planowaną rozbiórką istniejącego i wybudowaniem 

nowego mostu na ulicy Żeglarskiej.  

 Rada Dzielnicy popiera prośbę mieszkańców ul. Roślinnej o poprawę nawierzchni. Pismo 

mieszkańców poparto 106 podpisami. W odpowiedzi na pismo mieszkańców nawierzchnia 

została poprawiona. 

 Przedstawiciel Straży Miejskiej przekazuje sprawozdanie z działań wykonanych na rzecz 

Dzielnicy w 2021 roku. Sprawozdanie wykazuje wiele działań, które sprawiają, że dzielnica 

staje się bezpieczna i czysta. 

 Organizatorzy kwesty na cmentarzu parafialnym w Dzielnicy Zemborzyce podjęli decyzję 

i przekazali 3 000 zł na usunięcie obumarłych drzew mogących spowodować uszkodzenie 

odrestaurowanych nagrobków. 

 Szkoła Podstawowa nr 39 w Lublinie zwraca się z prośbą o dofinansowanie planowanego 

remontu sali gimnastycznej. 

 Brak wolnych wniosków. 

Ad. 7) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 19.30 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”. 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Andrzej Budzyński 

 

 

 

 

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr XVIII z dn. 17 lutego 2022 r. 

2) uchwała nr 25/XVIII/2022 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy 

celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w 2022 roku  
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Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


